

# BADAN METEOROLOGI, KLIMATOLOGI DAN GEOFISIKA

Jl. Angkasa I No. 2, Jakarta 10610 Telp : (62) 21 4246321 Fax : (62) 4246703 P. O. BOX 3540 JKT, Website : http://www.bmkg.go.id

## PENGUMUMAN NOMOR: 17/PANSELJPT/BMKG/IV/2021

# TENTANG PENGUMUMAN 3 (TIGA) BESAR JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA INSPEKTUR DAN KEPALA BIRO HUKUM DAN ORGANISASI DI LINGKUNGAN BADAN METEOROLOGI, KLIMATOLOGI, DAN GEOFISIKA

Berdasarkan keputusan Panitia Seleksi Terbuka dalam Berita Acara Panitia Seleksi Nomor 16/PANSELJPT/BMKG/IV/2021 dan Surat Edaran Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 52 Tahun 2020, bersama ini kami umumkan nama peserta seleksi terbuka yang masuk dalam peringkat 3 (tiga) Besar berdasarkan urutan abjad sebagai berikut :

## A. Inspektur

| No | Nama              | Instansi |
|----|-------------------|----------|
| 1  | Aminullah         | BMKG     |
| 2  | Goereoh Tjiptanto | BMKG     |
| 3  | Nasrul Wathon     | BPKP     |

### B. Kepala Biro Hukum dan Organisasi

| No | Nama                   | Instansi |
|----|------------------------|----------|
| 1  | Enrico Suseno Octianto | BMKG     |
| 2  | Mohamad Muslihhuddin   | BPKP     |

Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama BMKG bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat. Kami mengucapkan terimakasih dan apresiasi bagi seluruh peserta yang telah berkontribusi dalam pelaksanaan seleksi ini.

Peserta tersebut di atas wajib menyerahkan hasil tes Kesehatan dan tes kejiwaan terbaru melalui email <u>seleksi-jpt@bmkg.go.id</u> paling lambat tanggal 5 Mei 2021. Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terimakasih

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 29 April 2021 Ketua Panitia Seleksi,

Dwi Budi Sutrisno